
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 октября 2017 года  
№ 

2726 

 

 О внесении изменений в состав Комиссии по оценке 

последствий принятия решения о реконструкции, 

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации 

объекта социального назначения для детей, являющегося 

муниципальной собственностью города Костромы, а также о 

реорганизации или ликвидации муниципальных организаций 

города Костромы, образующих социальную инфраструктуру 

для детей в городе Костроме 
 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в состав Комиссии по оценке последствий принятия решения о 

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта 

социального назначения для детей, являющегося муниципальной собственностью города 

Костромы, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций города 

Костромы, образующих социальную инфраструктуру для детей в городе Костроме, 

утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 22 мая 2017 года № 

1541 «О создании Комиссии по оценке последствий решения о реконструкции, 

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социального назначения 

для детей, являющегося муниципальной собственностью города Костромы, а также о 

реорганизации или ликвидации муниципальных организаций города Костромы, образующих 

социальную инфраструктуру для детей в городе Костроме, об утверждении значений 

критериев такой оценки» (далее – состав комиссии), следующие изменения: 

1.1. исключить из состава комиссии Смоковдину Елену Викторовну; 

1.2. включить в состав комиссии Смирнову Татьяну Александровну, начальника 

экспертного отдела Правового управления Администрации города Костромы. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                    В. В. Емец 
 

consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9A8B61M1CAM
consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9A836FM1CCM
consultantplus://offline/ref=FF4E256374FAB4DF007DFF7DB0177CFC03DC609B6D26FAC8D4CBED96040D547CDEF7244662439A3F9B8A68M1CDM

